效考核均达标，满足解锁条

件。

综上所述，董事会认为 2017 年限制性股票激励计划设定的第一期解锁条件

均已满足，根据公司 2017 年第一次临时股东大会之授权，同意按照 2017 年限制

性股票激励计划的相关规定办理第一期限制性股票解锁相关事宜。

四、本次解锁限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2018 年 5 月 24 日；

2、本次解除限售股份的数量为 547,500 股，占公司目前总股本的 0.4049%；

本次解除限售股份中实际可上市流通股份数量为 524,500 股，占公司目前总股本

的 0.3879%；

3、本次解除限售股份的激励对象人数为 109 人；

6

4、本次限制性股票解除限售及上市流通的具体情况如下：

姓名 职务

获授限制

性股票

（万股）

已解除限售

的限制性股

票（万股）

本次可解除限

售的限制性股

票（万股）

剩余未解除限

售的限制性股

票（万股）

本次解除限售

股份数量占总

股本的比例

谢向宇 董事、副总经理 17.50 0 5.25 12.25 0.0388%

姜宁
董事、财务总监、

董事会秘书
12.50 0 3.75 8.75 0.0277%

陈先彪 副总经理 16.00 0 4.8 11.2 0.0355%

中层管理人员及核心骨干

员工（106 人）
136.50 0 40.95 95.55 0.3029%

合计 182.50 0 54.75 127.75 0.4049%

注 1：公司 2017 年限制性股票激励计划授予的激励对象为 111 人，限售期内已有 2 名激

励对象离职，故本次可解除限售的激励对象为 109 人，本次可解除限售的限制性股票数量为

547,500 股；

注 2：根据《公司法》、《证券法》等相关法律法规的规定，激励对象中的担任公司董事、

高级管理人员的谢向宇先生、姜宁先生及陈先彪先生，在任职期间每年转让的股份不超过其

所持有公司股份总额的 25%，根据上述规定，谢向宇先生本次实际可上市流通股份数量为

43,750 股，姜宁先生本次实际可上市流通股份数量为 31,250 股，陈先彪先生本次实际可上市

流通股份数量为 40,000 股；

注 3：根据《公司法》、《证券法》等相关法律法规的规定，公司本次解除限售股份中实

际可上市流通股份数量为 524,500 股，占公司目前总股本的 0.3879%。

五、本次解除限股份上市流通前后股本结构变动表

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 增加（股） 减少（股） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/

非流通股
71,391,625 52.80  524,500 70,867,125 52.41

高管锁定股 8,672,925 6.41 23,000  8,695,925 6.43

股权激励限售股 1,855,000 1.37  547,500 1,307,500 0.97

首发前限售股 60,863,700 45.02   60,863,700 45.02

7

二、无限售条件流通股 63,813,375 47.20 524,500  64,337,875 47.59

三、总股本 135,205,000 100.00   135,205,000 100.00

六、备查文件

1、《深圳市雄帝科技股份有限公司第三届董事会第二十二次会议决议》

2、《深圳市雄帝科技股份有限公司第三届监事会第二十次会议决议》

3、《深圳市雄帝科技股份有限公司独立董事关于公司第三届董事会第二十二

次会议相关事项的独立意见》

4、《北京市金杜（深圳）律师事务所关于公司 2017 年限制性股票激励计划

第一期解锁及回购注销部分限制性股票相关事宜的法律意见书》

特此公告。

深圳市雄帝科技股份有限公司

董事会

二〇一八年五月二十一日